
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 
Ufficio XV 

Ambito territoriale della provincia di Pisa  
 

 
 Via Giovanni Pascoli, 8 - 56125 Pisa -  Tel. 050/927511  Fax 050/927577 - csa.pi@istruzione.it 

 
Prot.n.    4857                                                    Pisa,  31 Agosto  2010 
  

LA DIRIGENTE 
 

 VISTO il contratto collettivo Nazionale integrativo del 15.07.2010 relativo alle utilizzazioni 
ed assegnazioni provvisorie dei docenti di religione cattolica; 
 
 VISTA la graduatoria definitiva delle assegnazioni provvisorie del personale docente di 
religione cattolica – scuola secondaria; 
 

VISTA la comunicazione dell’ordinario diocesano della Curia di Pisa; 
  

   
D I S P O N E  

 
Limitatamente all’anno scolastico 2010/11, il docente SERENI ANDREA – docente di religione 
cattolica - è assegnato provvisoriamente presso l’IPSSAR Matteotti di Pisa. 
 
 

             LA DIRIGENTE 
                                      Maria Alfano 
All’Ins. SERENI Andrea 
All’ITI “Negrelli” di FELTRE 
All’IPSSAR Matteotti di PISA 
All’USP di BELLUNO 
Alla Curia di PISA 
Alla Curia di BELLUNO-FELTRE 
               
 


